

خبر

گران‌فروشی ۵۸۱ میلیون ریالی آدامس وارداتی
پرونده تخلف ۵۸۱ میلیون ریالی یک شرکت توزیع‌کننده انحصاری آدامس وارداتی، دایر بر گران‌فروشی محصولات به تعزیرات حکومتی ارسال شد. روابط عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: در پی گزارش واصله از گمرک ایران مبنی بر تفاوت قیمت فاحش ارزش اظهارشده واردات و قیمت مصرف‌کننده آدامس‌های وارداتی در سطح بازار، موضوع در دستور کار بازرسان ویژه این سازمان قرار گرفت. پس از انجام تحقیقات مقدماتی و جمع‌آوری ادله و مستندات کافی، با شناسایی واردکننده کالا و اعزام چندین مرحله تیم‌های بازرسی برای بررسی موضوع به محل مورد نظر، مشخص شد توزیع‌کننده موصوف برخلاف ضوابط قیمت‌گذاری، اقدام به خرید انحصاری کالا و عرضه بالاتر از سود محاسبه‌شده در بین عمده‌فروشان کرده است. با توجه به فاکتورهای ارائه‌شده و نظر به اینکه احتساب حداکثر سود و هزینه‌های مربوطه بیش از سه درصد غیرقانونی است تخلف گران‌فروشی شرکت مذکور محرز و پرونده‌ای به ارزش ۵۸۱ میلیون و ۳۰ هزار ریال تشکیل و برای صدور رای به تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شد. بر پایه ضوابط اعلامی از سوی این سازمان اعمال ضریب عمده‌فروشی نسبت به قیمت خرید از کارخانه یا مبادی تأمین و اعمال ضریب خرده‌فروشی نسبت به قیمت عمده‌فروشی است و وجود هر عامل یا واسطه‌ای که موجب افزایش ضریب سود نشود، غیرمجاز است و طبق قوانین تعزیرات حکومتی با متخلفان برخورد می‌شود.

مطالبات جایکاران تاکنون پرداخت نشده است

رئیس سازمان چای کشور گفت: مطالبات جایکاران از نیمه دوم تیرماه تاکنون پرداخت نشده است. «علی محرز» میزان مطالبات جایکاران را ۳۰ میلیارد ریال ذکر و به ایرنا اظهار امیدواری کرد بلافاصله بعد از تخصیص اعتبارات برای این بخش، با تمام تولیدکنندگان برگ سبزی چای تسویه‌حساب می‌شود. وی میزان پرداخت وجه سازمان چای به کشاورزان از ابتدای زمان خرید تاکنون را ۳۱۰ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: بدهی سازمان چای به جایکاران شمال کشور به زودی پرداخت خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود از جایکاران درخواست کرد در برداشت محصولات به‌موقع عمل کنند، چراکه احتمال عدم تمدید زمان خرید تضمینی وجود دارد.

مپسا دوباره تمدید کرد

مدیرعامل شهر جدید پردر در پاسخ به این سوال که واحدهای مسکونی صنعتی که با یک بار تمدید قرار بود در آبان‌ماه واگذار شود به کجا رسید، گفت: مپسا یکی از پیمانکاران دولتی است که قرار شده ساخت واحدهای صنعتی را در پرند نظارت کند. او افزود، مپسا واگذاری واحدهای مسکونی صنعتی را برای آبان‌ماه یک بار تمدید کرده بود که به تازگی یک بار دیگر این مهلت را برای پایان آذرماه تمدید کرده است. به گفته وی ساخت حدود ۱۱۰۰ واحد مسکونی صنعتی قرار بود در هشت ماه به پایان برسد که با این تمدید دوباره به یک سال رسید.

حرکت بازار ارز به سمت آرامش

افزود: «دلار خیلی زیادی تزریق و عرضه شده است و من نگران این موضوع هستم.» او ادامه داد: «با این فروش گسترده ارز دورریز می‌شود و از یک طرف وفور دلار در دست دلالان جای نگرانی دارد چراکه آنها با این نیت که با این پول بازی کنند و سود ببرند، معامله می‌کنند.» مدیر صرافی سپهر اضافه کرد: «از طرف دیگر دلار پولی است که تأثیر مستقیمی بر قیمت کالاها دارد و اگر دلالان بخواهند در زمان گران شدن آن، از بازار سوءاستفاده کنند می‌تواند تأثیر افزایش چشمگیری روی کالاهای عمومی بگذارد و برای عموم مردم دردسرسآفرین شود و دود طمع دلالان به چشم مصرف‌کنندگان عادی برود.» او در پایان پیش‌بینی کرد «در جلسه اخیر بانک مرکزی در این خصوص حرفی زده نشد و اطلاعاتی هم به ما ارسال نشده که از فروش ارز به مردم عادی معذوریم.» او ادامه داد: «البته بانک مرکزی نگرانی‌هایی در این خصوص دارد که با افزایش دلار در دست دلالان در آینده ممکن است مشکلاتی پیش بیاید بنابراین توصیه می‌کند با درخواست مدارک و مستندات نسبت به عرضه دلار در آینده ممکن است مشکلاتی پیش بیاید بنابراین اعلام پشت باجه نشسته‌اند خواست‌ایم از مشتری توضیح بخواهند که دلار را برای چه می‌خرند و از آنها مدارک بخواهند.» مدیر صرافی ملی افزود: «از نظر ما ،تجار، واردکنندگان، دانشجویان، بیماران و مسافرانی که به قصد تفریح به خارج از کشور می‌روند، مصرف‌کننده واقعی هستند و ما موظف هستیم نیاز آنها را تا سقف پنج هزار دلار تأمین کنیم.» به گفته اسدپور در صورتی که متقاضیان نتوانند مدارک را به متصدی صرافی ارائه کنند صرافی از ارائه ارز به او معذور است. اسدپور در ادامه به فروش ۳۰ میلیون دلار در روز گذشته اشاره کرد و گفت: «دلار همچنان خریدار دارد اما نسبت به روزهای گذشته کمتر شده است چنانچه آمار فروش این ارز تا ساعت دو یکشنبه به ۳۰ میلیون دلار رسید.» مدیر صرافی ملی پیش‌بینی کرد در روزهای آتی قیمت دلار پایین‌تر هم باید، دیروز قیمت تمام ارزها نسبت به روز شنبه ثابت بود و هیچ ارزی با نوسان مواجه نبود و از عرض و طول صف‌های خرید دلار هم کاسته شده بود. در همین حال دلار با قیمت ۱۰۶۰ تومان از سوی صرافی‌های مجاز و ۱۰۸۰ تا ۱۱۰۰ تومان از سوی صرافی‌های غیرمجاز در بازار به فروش می‌رفت.

لوازم خانگی گران شد



گروه اقتصادی: گشتی در بازار لوازم خانگی از افزایش قیمت محصولات گروه‌های مختلف صنعتی حکایت دارد. در حالی که هنوز تا آغاز اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها در کشور زمان باقی است، برخی تولیدکنندگان رو به افزایش قیمت کالاها در بازار آورده‌اند که دامنه آنها به افزایش قیمت

محصولات از خوراکی و مواد غذایی گرفته تا لوازم خانگی کشیده شده است. به گزارش مهر، اگرچه برخی افزایش قیمت در برخی محصولات از جمله لوازم خانگی را ناشی از افزایش قیمت‌های جهانی می‌دانند، اما به نظر می‌رسد همان تورم انتظاری که همواره مسوولان از آن فرار می‌کردند، کار خود را انجام داده و موج روانی افزایش قیمت‌ها، هم مصرف‌کننده و هم تولیدکننده را تحت‌الشعاع قرار داده است چراکه هم تولیدکنندگان قیمت محصولات خود را افزایش داده‌اند و هم مصرف‌کنندگان برای تهیه کالا‌های مورد نیاز خود که اغلب کالا‌های اساسی هستند، رو به بازار آورده‌اند. این در حالی است که بارها و بارها مسوولان وزارت بازرگانی اعلام کرده‌اند کالا به اندازه کافی برای تأمین مایحتاج مردم ذخیره شده است و مردم نباید با تلقی از کمبود کالا در آینده، حجم فزاینده‌ای از تقاضا را به بازار وارد کنند، چراکه همین امر با هر زن تمدل میان عرضه و تقاضا، باعث گرانی کالا می‌شود. با این وجود لوازم خانگی از جمله گروه‌های کالایی است که در روزهای گذشته با افزایش قیمت مواجه بوده است. البته لوازم خانگی مطابق با مصوبه سبد حمایتی کالا، مشمول ضوابط قیمت‌گذاری از سوی دولت نیست، اما خروج از شمول قیمت‌گذاری به معنای عدم نظارت دستگاه‌های نظارتی بر این کالاها نیست. در واقع، قیمت کالاها باید بر اساس ضوابط قیمت‌گذاری کالا‌های وارداتی یا تولید داخلی از سوی تولیدکنندگان قیمت‌گذاری شود و این قیمت‌گذاری هم، منطبق بر منطق باشد. بر این اساس از دو سال قبل با توجه به بحران قیمت‌های جهانی، قیمت مواد اولیه کاهش یافت چراکه تولیدکنندگان در بازارهای جهانی به هر طریق ممکن می‌خواستند در وضعیت رکود اقتصادی، کالای خود را به فروش برسانند و بنابراین قیمت به میزان قابل توجهی کاهش یافته بود، لذا کارگروهی در سازمان حمایت شکل گرفت تا تغییرات قیمتی را مدیریت کرده و به نوعی، قیمت‌های داخلی را تثبیت کند یا به سمت کاهش هدایت کند. بنابراین از سال ۸۷ با توجه به شکل‌گیری تعامل میان واحدهای تولیدی و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به عنوان دستگاه متولی قیمت‌گذاری، هر گونه افزایش قیمتی مورد مقابله قرار گرفت و واحدهای تولیدی هیچ گونه افزایش قیمتی نداشتند، اما هم‌اکنون برخی واحدهای تولیدکننده لوازم خانگی، تقاضای افزایش قیمت محصولات خود را

خبر

لایحه اصلاح قانون کار مستقیم به مجلس می‌رود
وزیر کار و امور اجتماعی درخصوص آخرین وضعیت لایحه اصلاح قانون کار گفت: این لایحه از یک سو بسیار مهم و حساس است و از سوی دیگر نیاز به کار کارشناسی وسیع و دقیقی دارد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، عبدالرضا شیخ‌الاسلامی وزیر کار و امور اجتماعی دولت دهم در این خصوص اضافه کرد: کار تدوین این لایحه خیلی وقت است که در وزارت کار آغاز شده و این وزارتخانه تمام تلاش خود را برای استفاده از تمام پتانسیل‌های کارشناسی و دانشگاهی کشور در جهت تهیه لایحه‌ای جامع به کار گرفته است. او اضافه کرد: بسیاری از مراحل تدوین لایحه اصلاح قانون کار طی شده و این لایحه در نیمه دوم امسال به مجلس ارائه خواهد شد. شیخ‌الاسلامی ادامه داد: سه سال پیش وزارت کار اصلاح قانون کار را آغاز کرد و در طول دو سال و نیم تلاش، توافقات و اصلاحات خوبی برای آن شده و در حال حاضر در مرحله ارسال نهایی به مجلس است. وزیر کار و امور اجتماعی در پایان تأکید کرد: بهسازی قراردادهای موقت، حذف یزدهای شرکتی از بخش خصوصی، تشویق سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب و کار از رویکردهای لایحه اصلاح قانون کار است. گفتنی است پیش از این نیز معاون وزیر کار از برگشت خوردن لایحه اصلاحیه قانون کار از دولت به وزارت کار برای بررسی دوباره و احتمال ارسال مستقیم این لایحه به مجلس توسط وزیر کار خبر داده بود. حمید حاجی‌عبدلواهاب در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین اقدامات انجام‌شده در وزارت کار و امور اجتماعی برای اصلاح قانون کار و برنامه‌هایی که این وزارتخانه برای به‌روزرسانی برخی مواد قانون کار دارد، گفته بود که بعداً یک کار تأکید کرده بود: البته شاید ارسال پیش‌نویس اصلاح قانون کار خیلی نیاز به مصوبه دوباره دولت نداشته باشد و با تشکیل یک اختیار ویژه، لایحه به مجلس برود ولی فعلاً چون پیش‌نویس از سوی دولت به وزارت کار ارجاع شده است، نحوه ارسال دوباره آن مشخص نیست.

مشکل فقدان آب و فاضلاب ۹۴۹ مسکن مهر آماده در پرند حل شده است

مدیرعامل شهر جدید پرند گفت: بیش از ۹۴۹ مسکن مهر در پرند آماده تحویل است که هنوز مساله تأمین آب و شبکه فاضلاب آنها حل نشده است. سعید صابونی در گفت‌وگو با فارس افزود: در حال حاضر در پرند بیش از ۹۴۹ واحد مسکونی در قالب طرح مسکن مهر آماده تحویل است که آب و شبکه فاضلاب ندارند. او ادامه داد: حدود دو هزار واحد مسکونی دیگر نیز تا آذرماه آماده تحویل می‌شود که اگر وضعیت به همین صورت ادامه یابد این واحدهای مسکونی نیز بدون آب و فاضلاب خواهند بود. صابونی گفت: مشکل برق واحدهای مسکونی که قرار شده تحویل داده شود، حل شده است اما به هر حال باید فکری اساسی برای مشکل آب و فاضلاب این شهر شود. به گفته وی ظاهراً روز شنبه وزیر نیرو در شورای عالی مسکن برای تأمین آب و برق مسکن مهر در شهر جدید پرند قول‌هایی داده است.

خانواده بزرگ سامسونگ در مهرماه

۱۳۸۹ هـ، چهارشنبه از میان اعضای که پس از خرید محصولات صوتی و تصویری اقدام به ثبت نام نمایند، به یک نفر جوایزی شامل تمام انواع لوازم صوتی، تصویری، خانگی و IT سامسونگ* به قید قرعه هدیه میدهد.

در جشنواره ”فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ“ کسانی که تا قبل از هر مرحله سامسونگ خود را انتخاب و ثبت نام کنند برای تمام مراحل بعدی فرصت شرکت در قرعه کشی را دارند.

شما میتوانید برای ثبت سامسونگ خود با استفاده از کد مخفی بخش خریدار برچسب خانواده بزرگ سامسونگ (که بروی کارتن برخی از محصولات چسبانیده شده است)، به سایت **www.samservice.com** مراجعه فرمایید.

قرعه کشی اول: ۷ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی دوم: ۱۴ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی سوم: ۲۱ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی چهارم: ۲۸ مهرماه ۱۳۸۹

*جوایز لوازم سامسونگ شامل یک دستگاه:

تلویزیون LED 3D، سینمای خانگی، ماشین لباسشویی، یخچال ساید‌بای ساید، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی، ماکروبو، دوربین عکاسی، دوربین فیلمبرداری، چاپگر چندکاره، MP3 Player، مانیتور، هارد دیسک، DVD writer اکسترنال

لطفا جهت اطلاع از قوانین و مقررات به سایت سام سرویس مراجعه نمایید